ACL TECNO PARTS LTDA – CNPJ:
26.879.291/0001-23 – OBJETO: Contratação de locação
de impressoras – FUNDAMENTO: Art. 65, II, Lei 8666/
93 – Procedem ao aditamento da Cláusula Quarta alteran-
do a quantidade de impressoras locadas para 07 (sete) e o
valor pago mensalmente para R$ 3.118,00 (três mil, cento
e dezoito reais), permanecendo em vigor os demais itens e
cláusulas contratuais.
Penápolis, 01 de outubro de 2024.

AGNALDO CESAR DUARTE.

Secretário Executivo do CIMPE.

VENDE-SE

CASA - vendo,
Centro, c/ 03
quartos, sala,
cozinha planeja-
da, copa, lavan-
deria coberta,